[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022							              № 295
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 29.10.2021 № 316 «Об утверждении порядка применения
в 2022 году бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету поселения»

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 6 июня 2019 г. N 85н
"О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации(с изменениями), их структуре и принципах назначения",                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Правила применения кодов целевых статей классификации расходов бюджета поселения» к порядку применения в 2022 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения следующие изменения:
После абзаца:
	09 1 01 00000
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях

По данной целевой статье отражаются расходы на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях,
Добавить абзац :
	09 1 02 00000
	Проектно-изыскательные работы, в целях капитального ремонта объектов транспортной инфракструктуры

По данной целевой статье отображаются расходы на проектно-изыскательные работы, в целях капитального ремонта объектов транспортной инфракструктуры
[bookmark: sub_3]2. 	Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. 	Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения							      Г.М. Кова

image1.jpeg
v.ul‘%
RS

vz